-1-

冀开大校字„2022‟21 号

各市开放大学，定州、辛集电大，省校各部门：

为深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神、习近平总书

记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，结合教育部党组关

于加强师德师风建设的具体要求，进一步落实立德树人根本任

务，建设高质量教育体系，打造一支德才兼备的高素质国开教师

队伍，国家开放大学定于 2022 年 4 月 12 日 14:00 召开办学组

织体系教师师德师风线上直播培训会。现将《关于召开 2022 年

国家开放大学办学组织体系教师师德师风培训会的通知》转发给

-2-

你们，请在规定时间内组织广大教师收看，并将教师参加学习的

照片材料（各市以“XX 学校”命名，省校以“XX 部门”命名），

于 4 月 12 日 直 播 结 束 后 当 天 发 送 至 邮 箱 ：

renjing@hebnetu.edu.cn，联系人：任晶，电话 0311-87829422。

                          河北开放大学

                           2022年3月29日

河北开放大学                             2022 年 3月 29 日印发

	发文编号